АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2015                                                                                          № 78
	О внесении изменений в приложение к постановлению главы муниципального образования Октябрьское от 08.12.2014
№146 « Об утверждении Положения о субвенции для исполнения полномочий по первичному воинскому учету на территории муниципального образования Октябрьское Вязниковского  района Владимирской области»

На основании  Закона Владимирской области от 20.05.2015 № 55-ОЗ «О внесении изменений в Закон Владимирской области от 29.12.2014 № 153-ОЗ «Об областной бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»,  статьи  34 Устава муниципального образования Октябрьское Вязниковского района, Владимирской области    п о с т а н о в л я ю:
1.   Внести    в   приложение к постановлению главы муниципального образования Октябрьское    от 08.12.2014 №146 « Об утверждении Положения о субвенции для исполнения полномочий по первичному воинскому учету на территории муниципального образования Октябрьское Вязниковского  района Владимирской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Администрация муниципального образования Октябрьское  вправе распределять выделенные средства на содержание военно-учетных работников на следующие цели:
	На  оплату труда работников военно-учетного стола 108163,32.
Размер среднемесячной заработной платы - 9013,61  на одного освобожденного военно-учетного работника.
	Выплата премии по результатам труда производится  при условии качественного выполнения должностных обязанностей, текущих и перспективных заданий,  а  также  в связи  с юбилейными датами 50-летием, 55-летием при наличии  экономии средств по фонду оплаты  труда.
	Начисления на оплату труда  - (30 ,2%) – 32665,32 ;
	На оплату услуг связи  (обеспечение военно-учетных работников средствами связи и автоматизации определяются с учетом обеспечения гарантированности и непрерывности управления в период мобилизации, а также решения задач повседневной деятельности)  сумма затрат на услуги связи на одного освобожденного военно-учетного работника на год определена в сумме 2637,56 рублей.
	На оплату коммунальных услуг:
Сумма затрат на коммунальные услуги на 2015 год определена:
	По электроэнергии:                                                                                                  	29,988 (кВт) х 12 (мес-в) х 4,54(руб/кВт) = 1633,80
Итого в год по коммунальным услугам – 1633,80 .

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава муниципального образования                                              В.В. Лапина